



# CAMPUS NEWS

## Indian Institute of Technology Madras

Vol. 33

November 23, 2012

No.47

### SEMINAR TALKS - PH.D

**V.M.Bindhu**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE08D001) will give a seminar talk on *Performance Assessment of a Canal Irrigation System using an Integrated Surface Energy Balance and Crop Growth Modeling Approach* at 1100 hours on November 26, 2012 in the Seminar Hall of Environmental and Water Resources Division (EWRE 32).

### SEMINAR TALKS - M.S

**Ravindra A Shirsath**, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM09S005) will give a seminar talk on *The Art and Science of the Aerodynamics of Formation Flight* at 1500 hours on November 26, 2012 in the Newton Hall.

**K.Vinodh**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS11S005) will give a seminar talk on *Web Personalization in Technology Acceptance* at 1500 hours on November 26, 2012 in the Seminar Hall.

**Kishorkumar Sarva**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10S017) will give a seminar talk on *Experimental Studies on Pump As Turbine using Centrifugal Pumps of Various Specific Speeds* at 1500 hours on November 29, 2012 in the Seminar Hall of Hydroturbomachines Laboratory.

### PH.D. VIVA VOCE EXAMINATION

The Ph.D. Viva Voce Examination of **R Anandalakshmi**, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH08D017) will be held at 1000 hours on November 30, 2012 in the Auditorium MSB 241. The title of the thesis is *Studies on Heatline and Entropy Generation for Natural Convection in Rhombic Enclosures*.

### STAFF MATTERS

**Dr.Soumendra Nath Kuiry** has been appointed as Assistant Professor on contract in the Department of Civil Engineering for a period of two years with effect from the forenoon of October 18, 2012.

**Dr.B.V.Raghavendra Rao** has been appointed as Assistant Professor in the Department of Computer Science and Engineering with effect from the forenoon of October 22, 2012.

**Dr.Mathangi Krishnamurthy** has been appointed as Assistant Professor on contract in the Department of Humanities and Social Sciences for a period of two years with effect from the forenoon of October 25, 2012.

**Dr.P.Ramkumar** has been appointed as Assistant Professor in the Department of Mechanical Engineering with effect from the forenoon of October 26, 2012.

### FILM CLUB

Date	Movie
November 24, 2012	English Movie
December 1, 2012	Hindi Movie

**Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.**

**The English version is authentic**



# कैंपस समाचार

## भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 33

23 नवंबर, 2012

अंक 47

### संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

**वी.एम.बिन्दु**, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरिंग विभाग (CE08D001) 26 नवंबर 2012 को सुबह 11.00 बजे "पेफॉर्मस एसेस्मेंट ऑफ ए केनेल इरिगेशन सिस्टम यूसिंग एन इंटेग्रेटेड सर्फिस एनेर्जी बेलेन्स एंड क्रॉप ग्रोथ मोडेल्लिंग एप्रोच" विषय पर पर्यावरण व जल संसाधन प्रभाग (प.ज.सं.प्र.) के सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

### संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

**रवींद्र ए शिर्सथ**, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM09S005) 26 नवंबर 2012 को दोपहर 3.00 बजे "द आर्ट एंड साइंस ऑफ द एरोडाइनेमिक्स ऑफ फोर्मेशन फ्लाइट" विषय पर न्यूटन हाल में भाषण देंगे।

**के विनोद**, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS11S005) 26 नवंबर 2012 को दोपहर 3.00 बजे "वेब पर्सनलाइजेशन इन टेक्नोलोजी अक्सेप्टंस" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

**किशोरकुमार सर्वा**, शोध छात्र, यांत्रिकी इंजीनियरिंग विभाग (ME10S017) 29 नवंबर 2012 को दोपहर 3.00 बजे "एक्सपेरिमेंटल स्टडीस ऑन पंप एस टर्बाइन यूसिंग सेंट्रीफ्यूगल पंप्स ऑफ वेरियस स्पेसिफिक स्पीड्स" विषय पर हाइड्रोटेर्बोमशीन्स लबोरेट्री के सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

### पीएचडी मौखिक परीक्षा

**आर आनंदलक्ष्मी**, शोध छात्र, रसायन इंजीनियरिंग विभाग (CH08D017) की मौखिक परीक्षा, 30 नवंबर 2012 को सुबह 10.00 बजे एमएसबी 241 आडिटोरियम में आयोजित की जाएगी। थीसिस का विषय है- स्टडीस ऑन हीटलाइन एंड एंट्रोफी जेनरेशन फॉर नचुरल कन्वेक्शन इन रॉबिक एड्क्लोशर्स।

### स्टाफ का मामला

**डॉ सौमेन्द्र नाथ क्यूरी** को 18 अक्टूबर 2012 के पूर्वाहन से दो वर्ष की अवधि के लिए सिविल इंजीनियरिंग विभाग में सहायक प्रोफेसर (अनुबंध पर) के रूप में नियुक्त किया गया है।

**डॉ बी.वी.राघवेंद्र राव** को 22 अक्टूबर 2012 के पूर्वाहन से कम्प्यूटर साइंस व इंजीनियरिंग विभाग में सहायक प्रोफेसर के रूप में नियुक्त किया गया है।

**डॉ माथंगी कृष्णमूर्ति** को 25 अक्टूबर 2012 के पूर्वाहन से मानविकी व समाज विज्ञान विभाग में दो वर्ष की अवधि के लिए सहायक प्रोफेसर (अनुबंध पर) के रूप में नियुक्त किया गया है।

**डॉ पी रामकुमार** को 26 अक्टूबर 2012 के पूर्वाहन से यांत्रिकी इंजीनियरिंग विभाग में सहायक प्रोफेसर के रूप में नियुक्त किया गया है।

### फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
नवंबर 24, 2012	अंग्रेजी फिल्म
दिसंबर 1, 2012	हिन्दी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।